
Mevlana Kebab Ishøj 2 ApS

CVR-nr.: 41792450

Industribuen 11D
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2023

Eyyup Ata
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mevlana Kebab Ishøj 2 ApS
Industribuen 11D
2635 Ishøj

CVR-nr.: 41792450
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor restauration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-2023 udgør 61.044 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		436.858	125.495
Personaleomkostninger		-365.168	-174.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.286	-4.286
Resultat af ordinær primær drift		67.404	-53.128
Øvrige finansielle omkostninger		-2.780	-1.169
Ordinært resultat før skat		64.624	-54.297
Skat af årets resultat		-3.580	11.688
Årets resultat		61.044	-42.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.044	
I alt		61.044	-42.609

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		21.428	25.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.428	25.714
Indretning af lejede lokaler		34.400	
Materielle anlægsaktiver i alt		34.400	
Anlægsaktiver i alt		55.828	25.714
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Likvide beholdninger		276.766	151.820
Omsætningsaktiver i alt		281.766	156.820
AKTIVER I ALT		337.594	182.534

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		18.385	-42.609
Egenkapital i alt		58.385	-2.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser			74.721
Skyldig selskabsskat		3.580	
Skyldig moms og afgifter		54.124	33.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.505	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.209	185.143
Gældsforpligtelser i alt		279.209	185.143
PASSIVER I ALT		337.594	182.534

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret